
 

 

小豆総合事務所 建築指導担当 

窓口に関するお知らせ 
 

 

日頃は、香川県の建築指導行政について、 

御理解・御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、土庄町・小豆島町での建築に関する

申請や御相談等は、当事務所の建築指導担当

が承っているところですが、 

 

諸事情により、担当者が一定の間（５月初

旬～８月初旬の予定）不在となります。 

 

したがって、その間、香川県建築指導課の

職員が当事務所で 

 

原則、次の曜日・時間に勤務します。  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

なお、職員が不在でお急ぎの場合等は、 

香川県建築指導課で御相談等を承ります。 
 

＜香川県庁 建築指導課＞ 

所在地：高松市番町四丁目 1 番 10 号 

    東館 7 階 

連絡先：087-832-3611 
 

御迷惑をおかけしますが、御理解・御協力

のほどよろしくお願いいたします。 

＜期 間＞      ＜建築指導課職員が 

勤務する曜日・時間＞ 
 

５月７日～５月３１日  月・水・金曜日 

９:３０～１６:３０ 
 

６月１日～８月初旬     同 上 
（変更になる場合は改めて 

お知らせします） 

※休日は除きます。 

※この間も不在となる場合があります。 


